sicut eas perxerant, equale aqua nec in modico minuante, unde iussimus abere ad ipso Gundemaro et 

suos heredes suos molinos et ipsa aqua ut primitus abebant. Equidem et in altero anno, iterum 

supposuerunt uocem contra eos homines fratres, maliciose, unde et alios fideles misimus que 

probarent si eis aliquid inpediebant ad molina fratrum: iudices Abaiub, Leander, Maurellus cum alios 

multos. Et inuenerunt, sicut et primi, iam dicti fideles, quia maliciose agebant fratres aduersus eos 

homines, et nullum eis inferebant inpedimentum. ad uero, nos, cum omni cetu subter roboratis, anno 

tercio ex quo orta fuerat inter ipsos ipsa intencio, ordinauimus abere ad ipso Gundemaro, cum suos 

heredes, ipsa aqua de molina fratrum usque ad suos molinos. ita quando eos admonuerint fratres pro 

ipsa superiora presa restaurare uel aquam domare, sine aliqua excusacione mense auertant; et abeant 

cunctos ipsa aqua, pro sua utilitate, sine ulla molestia. quod siquis amodo uel deinceps uocem 

subposuerit aut aliquam calumpniam temptauerit inferre, quomodo pariet post partem regis solidos D, 

uelud kareat uocem et suam proprietatem in illa aqua.  

Notum die VII kalendas iulii, era DCCCCªLXXªVIª.  

Sub Christi nomine, Cixila Dei gratia episcopus. sub Christi nomine, Frunimius episcopus. sub 

Christi nomine, Ouecco, Dei gratia æpiscopo. Recemirus Decenber.  

(1º col.) Abaiub iudex conf. Maurellus iudex conf. Leander iudex conf.  

(2º col.) Monio Nuniz conf. Vermudo Nuniz conf. Didacus archidiaconus conf. Gundisaluus 

diaconus conf.  

(3º col.) Assuri diaconus conf. Piloti abba conf. Fredenandus conf. Olemundus conf.  

Fortis scriba notuit (signum). 
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Li 140 [941] – Original – 

Échange de deux terres entre le monastère des Santos Cosme et Damián de Abellar et Alvaro, sans 

conflit apparent. Cf. Li 141 [941]. 

SÁEZ, Emilio (éd.), Colección documental del archivo de la catedral de León (775 – 1230), I (775 – 

952), Fuentes y Estudios de Historia Leonesa (41), León, 1987, 212 et 213. 

[941], mars, 7,  

A. Nº 69. Orig. Perg. 205 x 135 / 140 mm, cursiva visigótica, de escritura muy desvaída, difícilmente 

legible; y en el doblez central, borrada por completo.  

ED. Del SER, Documentación, 182, con fecha 931. 

REG. GARCÍA VILLADA, Catálogo, 78. 

(Christus) In Dei nomine. Ece nos Seuerus abba siue et fratres Sanctorum Cosme et Damiani 

tibi Albaro, in Domino salutem. Placuit nobis atque conuenit, propria et expontanea nostra uoluntate,